Consorcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema - CIVAP
Via Chico Mendes, 65 - Quinta dos Flamboyants - Assis /SP CEP 19810-005
E-mail licita@civap.com.br

CNPJ n° 51.501.484/0001-93

TERMO DE HOMOLOGAGCAO

Ref. - PREGAO ELETRONICO (PORTAL DE COMPRAS) n° 021/2023
Processo n° 029/2023

De posse dos documentos que compdem o processo referenciado que teve como objeto o
REGISTRO DE PRECOS PARA PNEUS, CAMARAS DE AR E PROTETORES DE ARO PARA MUNICIPIOS
CONSORCIADOS, conforme descritivas contfidas do Anexo |l - Termo de Referéncia, HOMOLOGO
todo o procedimento levado a efeito pela Pregoeira nomeada pela Portaria CIVAP N° 03/2020,
gue elegeu vencedora do certame, pelo critério de menor preco, a(s) empresa(s) a seguir
identificadal(s), para a(s) qual(is) foram adjudicados os itens do objeto licitado a saber:

ZEUS COMERCIAL LIDA., com CNPJ n°
34.840.358/0001-44, sito na Rua Marechal
Deodoro n° 90, Sala 101, Edificio Benvinda

ITEM CODIGO Ribeiro, Centro, no municipio de Concérdia/SC

41

52

54

55

63

66

68

84

85

(CEP 89700-172):

Descricdo do Produto/Servico
PNEU 14 - 9-26 — NOVO, NAO REMANUFATURADO E
COM CERTIFICACAQ DO INMETRO. Marca: AGSTAR/R1
PNEU 165/70 R 13, NOVO, NAO REMANUFATURADO E
003.001.419COM  CERTIFICACAO DO INMETRO. Marca:
LANVIGATOR/TAXI MAX
PNEU 205/55 R 15 - NOVO, NAO REMANUFATURADO E
003.001.541COM  CERTIFICACAO DO INMETRO.  Marca:
LANVIGATOR/CONFORT
PNEU 215/80 R 16, NOVO, NAO REMANUFATURADO E
COM CERTIFICACAO DO INMETRO. Marca: XBRI/FORZA
PNEU 225/50/ R 18, NOVO, NAO REMANUFATURADO E
003.001.447COM  CERTIFICACAO DO INMETRO. Marca:
APTANY/RU101
PNEU 225/65 R 16 CARGO, NOVO, NAO
003.001.448REMANUFATURADO E COM CERTIICACAO DO
INMETRO. Marca: XBRI/FORZA VAN
PNEU 265/70 R 16, NOVO, NAO REMANUFATURADO E
COM CERTIFICACAO DO INMETRO. Marca: XBRI/FORZA
PNEU 295/80R 22.5 LISO, NOVO, NAO
003.001.459REMANUFATURADO E COM CERTIFICACAO DO
INMETRO. Marca: DPLUS/LS602
PNEU 385/65 R 225 D 711- NOVO, NAO
003.001.545REMANUFATURADO E COM CERTIFICACAO DO
INMETRO. Marca: XBRI/ECOPLUS
CAMARA DE AR ARO 13, COM CERTIFICACAO DO
INMETRO. Marca: BBW/FR13
CAMARA DE AR ARO 14, COM CERTIFICACAO DO
INMETRO. Marca: BBW/FR13
Total do Proponente

003.001.534

003.001.445

003.001.456

003.001.469

003.001.470

JN PNEUS LTDA., com CNPJ n° 44.472.217/0001-70,
sito na Avenida Sete de Setembro n® 553, Sala 1,

ITEM CODIGO Centro, no municipio Rio Fortuna/SC (CEP 88760-000):

Descricdo do Produto/Servico

UNIDADE QUANTIDADE

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UNIDADE QUANTIDADE

90

124

122

144

94

1076

162

676

70

122

156

VALOR

UNITARIO VALOR TOTAL

3.000,00 270.000,00

180,00 22.320,00
400,00 48.800,00
500,00 72.000,00
570,00 53.580,00
320,00 344.320,00
425,00 68.850,00

1.250,00 845.000,00

2.800,00 196.000,00
32,00 3.904,00
32,00 4.992,00

1.929.766,00

VALOR

UNITARIO VALOR TOTAL
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PNEU P.10.5/65 - 16 SL 10 LONAS, NOVO, NAO

78 003.001.405REMANUFATURADO E COM CERTIICACAO DO UND 128 443,00 56.704,00
INMETRO. Marca: SUPERGUIDER QH633
Total do Proponente 56.704,00

SETIM & TITON LIDA., com CNPJ n°
20.862.784/0001-74, sito na Rua Comendador

; Roseira n° 88, Prado Velho, no municipio de VALOR
ITEM CODIGO . ! ! UNIDADE QUANTIDADE < VALOR TOTAL
Curitiba/PR (CEP 80215-210): UNITARIO
Descricdo do Produto/Servico
CAMARA DE AR ARO 25, COM CERTIFICACAO DO
95 003'001'480|NMETRO. Marca: UNICAL/ARO 25 UND 281 129,00 36.249,00
Total do Proponente 36.249,00

LUCAS LORENZO COMERCIO E SERVICOS
LTDA., com CNPJ n° 21.035.519/0001-85, sito na
) Rua Pocos de Caldas n° 426, Minerléndia, no VALOR
ITEM CODIGO municipio de Volta Redonda/RJ (CEP 27264- UNIDADE QUANTIDADE UNITARIO VALOR TOTAL
160):

Descricdo do Produto/Servico
PNEU 1000R 20, NOVO, NAO REMANUFATURADO E

2 003.001-408 )\ CERTIFICACAO DO INMETRO. Marca: LINGLONG NP 415 139900 580.585.00
Total do Proponente 580.585,00
GERMANO PNEUS LTIDA., com CNPJ n°
48.926.883/0001-21, sito na Rua Manoel Marques
TEM CODIGO Jumlor n° 585, Bairro Serraria, no municipio de Sdo UNIDADE QUANTIDADE VALOR VALOR TOTAL
José/SC (CEP 88115-180): UNITARIO

Descricdo do Produto/Servico
PNEU 10.16-5 10 LONAS, NOVO, NAO

003.001.407REMANUFATURADO E COM CERTIFICACAO DO UND 218 419,99 91.557.82
INMETRO. Marca: EMPEROR - EPQ9
PNEU 1000R 20 TRACAO (BORRACHUDO), NOVO, NAO

003.001.409REMANUFATURADO E COM CERTIFICACAO DO UND 401 1.500,00 601.500,00
INMETRO. Marca: SAILUN - S711
PNEU 1100R 22, NOVO, NAO REMANUFATURADO E

w

4 003.001.410COM CERTIFICACAO DO INMETRO. Marca: JK - JET  UND 189 2.200,00 415.800,00
WAY JUH4
PNEU 1100R 22 TRACAO (BORRACHUDO), NOVO, NAO

5 003.001.411REMANUFATURADO E COM CERTIICACAO DO  UND 155 2.700,00 418.500,00

INMETRO. Marca: JK - JET STEEL JDH3
PNEU 11R 22,5 BORRACHUDO - NOVO, NAO
003.001.531REMANUFATURADO E COM CERTIFICACAO DO  UND 149 2.500,00 372.500,00
INMETRO. Marca: DRC - D741
PNEU 11R 22,5 LISO — NOVO, NAO REMANUFATURADO

o~

7 003.001.532E COM CERTIFICACAO DO INMETRO. Marca: DRC -  UND 89 2.500,00 222.500,00
D621
PNEU 124 - 24 10 LONAS, NOVO, NAO

8 003.001.412REMANUFATURADO E COM CERTIICACAO DO UND 180 920,00 165.600,00
INMETRO. Marca: EMPEROCR - EP15
PNEU 12.5/80 - 18 10 LONAS, NOVO, NAO

9 003.001.413REMANUFATURADO E COM CERTIFICACAO DO  UND 182 820,00 149.240,00
INMETRO. Marca: EMPEROR - EPO8 MPT
PNEU 12-16-5 - NHS - 12 LONAS - NOVO, NAO

10 003.001.533REMANUFATURADO E COM CERTIICACAO DO  UND 90 620,00 55.800,00
INMETRO. Marca: EMPEROR - EP10

11 003.001.414PNEU 14 - 17.5/ 14 LONAS, NOVO, NAO UND 90 1.270,00 114.300,00

2
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20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

003.001.

003.001.

003.001.

003.001.

003.001.

003.001.

003.001.

003.001.

003.001.

003.001.

003.001.

003.001.

003.001.

003.001.

003.001.

003.001.

003.001.

003.001.

003.001.

003.001.

003.001.

REMANUFATURADO E COM CERTIICACAO DO

INMETRO. Marca: EMPEROR - EP11

PNEU 149 X 28 08 LONAS, NOVO, NAO
416REMANUFATURADO E COM CERTIFICACAO DO

INMETRO. Marca: EMPERCR - EP17

PNEU 14.9.24 8 LONAS, NOVO, NAO
415REMANUFATURADO E COM CERTIFICACAO DO

INMETRO. Marca: EMPERCR - EP16

PNEU 1400 - 24 12 LONAS, NOVO, NAO
417REMANUFATURADO E COM CERTIFICACAO DO

INMETRO. Marca: EMPEROR - EP02

PNEU 1400 - 24 16 LONAS - NOVO, NAO
535REMANUFATURADO E COM CERTIFICACAO DO

INMETRO. Marca: EMPEROCR - EP02

PNEU 165/70 R 14, NOVO, NAO REMANUFATURADO E
420COM CERTIFICACAO DO INMETRO. Marca: AUSTONE -

ASR71

PNEU 175 - 25 12 LONAS, NOVO, NAO
421REMANUFATURADO E COM CERTIFICACAO DO

INMETRO. Marca: EMPEROR - EPO3

PNEU 175 - 25 16 LONAS, NOVO, NAO
422REMANUFATURADO E COM CERTIFICACAO DO

INMETRO. Marca: EMPEROR - EPO3

PNEU 175 — 25 L3 16 LONAS - NOVO, NAO
536REMANUFATURADO E COM CERTIFICACAO DO

INMETRO. Marca: EMPERCR - EPO5

PNEU 175/65 R 14 - NOVO, NAO REMANUFATURADO E
552COM CERTIFICACAO DO INMETRO. Marca: ROADKING

- RADIAL 109C

PNEU 175/70 R 13, NOVO, NAO REMANUFATURADO E
423COM CERTIFICACAO DO INMETRO. Marca: SAILUN -

ATREZZO SH406

PNEU 175/70 R 14, NOVO, NAO REMANUFATURADO E
424COM CERTIFICACAO DO INMETRO. Marca: TRACMAKX -

RADIAL109

PNEU 184 - 30 12 LONAS, NOVO, NAO
425REMANUFATURADO E COM CERTIFICACAO DO

INMETRO. Marca: EMPEROR - EP18

PNEU 184 - 34 12 LONAS Rl - NOVO, NAO
538REMANUFATURADO E COM CERTIICACAO DO

INMETRO. Marca: EMPEROR - EP19

PNEU 18.4/26 16 LONAS, NOVO, NAO
426REMANUFATURADO E COM CERTIFICACAO DO

INMETRO. Marca: FARMBOY - GRIPKING

PNEU 18.4/34 12 LONAS - NOVO, NAO
537REMANUFATURADO E COM CERTIFICACAO DO

INMETRO. Marca: EMPEROR - EP19

PNEU 185/60 R 15 88H - NOVO, NAO
539REMANUFATURADO E COM CERTIFICACAO DO

INMETRO. Marca: TRIANGLE - TE-301

PNEU 185/65 R 14, NOVO, NAO REMANUFATURADO E
427COM CERTIFICACAO DO INMETRO. Marca: JK - ULTIMA

SPORT

PNEU 185/65 R 15, NOVO, NAO REMANUFATURADO E
428COM CERTIFICACAO DO INMETRO. Marca: SUNWIDE -

RS-ZERO

PNEU 185/70 R 13, NOVO, NAO REMANUFATURADO E
429COM CERTIFICACAO DO INMETRO. Marca: GOODRIDE
- RP28
OPNEU 185/70 R 14, NOVO, NAO REMANUFATURADO E
COM CERTIFICACAQO DO INMETRO. Marca: JK - VECTRA
PNEU 185R 14 C 8 LONAS, NOVO, NAO
431REMANUFATURADO E COM CERTIFICACAO DO

INMETRO. Marca: FORTUNE - FSR-102

43|

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

24

156

302

406

326

226

300

306

425

361

732

226

158

86

114

286

602

693

204

535

425

1.352,00

1.000,00

1.489.99

1.489.99

188,00

1.900,00

1.900,00

2.200,00

199,99

177,00

199,99

2.000,00

2.400,00

4.404,00

2.400,00

200,00

225,00

183,00

480,00

226,00

241,99

127.088,00

156.000,00

449.976,98

604.935,94

61.288,00

429.400,00

570.000,00

673.200,00

84.995,75

63.897,00

146.392,68

452.000,00

379.200,00

378.744,00

273.600,00

57.200,00

135.450,00

126.819,00

97.920,00

120.910,00

102.845,75

3
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35

36

37

38

39

40

42

43

44

45

46

47

48

50

51

53

56

57

58

59

60

61

003.001.

003.001.

003.001.

003.001.

003.001.

003.001.

003.001.

003.001.

003.001.

003.001.

003.001.

003.001.

003.001.

003.001.

003.001.

003.001.

003.001.

003.001.

003.001.

003.001.

003.001.

003.001.

PNEU 19.5 X L 24 C/ 12 LONAS, NOVO, NAO
432REMANUFATURADO E COM CERTIFICACAO DO

INMETRO. Marca: EMPEROR - EP12

PNEU 195/55 R 15, NOVO, NAO REMANUFATURADO E
433COM CERTIFICACAO DO INMETRO. Marca: TRIANGLE -

TC-101

PNEU 195/55 R 16 - NOVO, NAO REMANUFATURADO E
540COM CERTIFICACAO DO INMETRO. Marca: SUNWIDE -

RS-ONE

PNEU 195/65 R 15, NOVO, NAO REMANUFATURADO E
434COM CERTIFICACAO DO INMETRO. Marca: SUNWIDE -

RS-ZERO

PNEU 195/75/16, NOVO, NAO REMANUFATURADO E
435COM CERTIFICACAO DO INMETRO. Marca: TRACMAKX -

X-PRIVILO RF19

PNEU 20.5/25 20 LONAS, NOVO, NAO
436REMANUFATURADO E COM CERTIFICACAO DO

INMETRO. Marca: EMPEROR - EP06

PNEU 205/55 R 16, NOVO, NAO REMANUFATURADO E
437COM CERTIFICACAO DO INMETRO. Marca: SUNWIDE -

RS-ONE

PNEU 205/60 R 15, NOVO, NAO REMANUFATURADO E
438COM CERTIFICACAO DO INMETRO. Marca: SUNWIDE -

RS-ONE

PNEU 205/60 R 16 - NOVO, NAO REMANUFATURADO E
542COM CERTIFICAGCAO DO INMETRO. Marca: SUNWIDE -

RS-ONE

PNEU 205/70 R 15, NOVO, NAO REMANUFATURADO E
439COM CERTIFICACAO DO INMETRO. Marca: FORTUNE -

FSR-801

PNEU 205/75 R 16, NOVO, NAO REMANUFATURADO E
440COM CERTIFICACAO DO INMETRO. Marca: FORTUNE -

FSR-71

PNEU 215/50 R 17 - NOVO, NAO REMANUFATURADO E
543COM CERTIFICACAO DO INMETRO. Marca: ROADKING

- RADIAL F105

PNEU 215/65/16 — NOVO, NAO REMANUFATURADO E
544COM CERTIFICACAO DO INMETRO. Marca: SUNWIDE -

RS-ONE

PNEU  215/75 R 17.5 LSO, NOVO, NAO
443REMANUFATURADO E COM CERTIFICACAO DO

INMETRO. Marca: FORTUNE - FT-78

PNEU 215/75R 17.5 TRACAO (BORRACHUDO), NOVO,
444NAO REMANUFATURADO E COM CERTIFICACAO DO

INMETRO. Marca: XBRI - XFORZA P1

PNEU 225/50 R 17, NOVO, NAO REMANUFATURADO E
446COM CERTIFICACAO DO INMETRO. Marca: XBRI -

SPORT PLUS F1

PNEU 225/75 R 15, NOVO, NAO REMANUFATURADO E
449COM CERTIFICACAO DO INMETRO. Marca: TRIANGLE -

TR258

PNEU 225/75 R 16 CARGO, NOVO, NAO
450REMANUFATURADO E COM CERTIFICACAO DO

INMETRO. Marca: FORTUNE - FSR71

PNEU 235/70 R 16, NOVO, NAO REMANUFATURADO E
451COM CERTIFICACAO DO INMETRO. Marca: SUNWIDE -

CONQUEST

PNEU  235/75 R 175 LSO, NOVO, NAO
452REMANUFATURADO E COM CERTIFICACAO DO

INMETRO. Marca: FORTUNE - FT78

PNEU 235/75R 17.5 TRACAO (BORRACHUDO), NOVO,
453NAO REMANUFATURADO E COM CERTIFICACAO DO

INMETRO. Marca: XBRI - XFORZA P1
454PNEU 24.5/32 16 LONAS, NOVO, NAO

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

146

351

186

562

152

162

130

268

142

354

170

142

176

1260

880

162

204

528

166

698

522

73

1.779.00

186,99

217,00

210,00

292,99

3.200,00

202,00

240,00

250,00

249,99

330,00

280,00

300,00

478,99

529,99

300,00

380,00

364,00

407,40

550,00

550,00

9.000,00

259.734,00

65.633,49

40.362,00

118.020,00

44.534,48

518.400,00

26.260,00

64.320,00

35.500,00

88.496,46

56.100,00

39.760,00

52.800,00

603.527,40

466.391,20

48.600,00

77.520,00

192.192,00

67.628,40

383.900,00

287.100,00

657.000,00
4
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62

64

65

67

69

70

71

72

73

74

75

76

79

80

81

82

83

86

87

88

89

003.001.

003.001.

003.001.

003.001.

003.001.

003.001.

003.001.

003.001.

003.001.

003.001.

003.001.

003.001.

003.001.

003.001.

003.001.

003.001.

003.001.

003.001.

003.001.

003.001.

003.001.

REMANUFATURADO E COM CERTIFICACAO DO
INMETRO. Marca: HQROAD - R-1
PNEU 245/70 R 16, NOVO, NAO REMANUFATURADO E
455COM CERTIFICACAO DO INMETRO. Marca: SUNWIDE -
CONQUEST
PNEU 275/80 R 225 LSO, NOVO, NAO
457REMANUFATURADO E COM CERTIFICACAO DO
INMETRO. Marca: DURABLE - DR766
PNEU 275/80R 22.5 TRACAO (BORRACHUDO), NOVO,
458NAO REMANUFATURADO E COM CERTIFICACAO DO
INMETRO. Marca: DURABLE - DRé56
PNEU 295/80R 22.5 TRACAO (BORRACHUDO), NOVO,
460NAO REMANUFATURADO E COM CERTIFICACAO DO
INMETRO. Marca: CHALLENGER - CDL4
PNEU 6.50/80 R12 AGRICOLA- NOVO, NAO
546REMANUFATURADO E COM CERTIICACAO DO
INMETRO. Marca: MAGGION - FRONTIERA 2
PNEU 7.50/16 — NOVO, NAO REMANUFATURADO E
547COM  CERTIFICACAO DO INMETRO.  Marca:
CHENGSHAN - CSP21
PNEU 7.50/16 16 LONAS AGRICOLA, NOVO, NAO
461REMANUFATURADO E COM CERTIICACAO DO
INMETRO. Marca: TOT TYRE - T 1810
PNEU 700 X 16 LSO 10 LONAS, NOVO, NAO
462REMANUFATURADO E COM CERTIFICACAO DO
INMETRO. Marca: DURABLE - DR40
PNEU 750 X 16 LISO 10 LONAS, NOVO, NAO
463REMANUFATURADO E COM CERTIFICACAO DO
INMETRO. Marca: CHENGSHAN - CSP21
PNEU 750 X 16 TRACAO 10 LONAS, NOVO, NAO
464REMANUFATURADO E COM CERTIFICACAO DO
INMETRO. Marca: CHENGSHAN - CSP13
PNEU 900R 20, NOVO, NAO REMANUFATURADO E COM
CERTIFICACAO DO INMETRO. Marca: SAILUN - 5811
PNEU 900R 20 TRACAO (BORRACHUDO), NOVO, NAO
467REMANUFATURADO E COM CERTIFCACAO DO
INMETRO. Marca: SAILUN - 711
PNEU P/ CARRIOLA C/ CAMARAS INCLUSO 350-8,
406NOVO, NAO  REMANUFATURADO E COM
CERTIFICACAO DO INMETRO. Marca: CARGO - AD02
PNEU PARA MOTOCICLETA, DIMENSOES 110/80 — 18,
CONSTRUCAO DIAGONAL - - NOVO, NAO
REMANUFATURADO E COM CERTIFICACAO DO
INMETRO. Marca: RINALDI - R34
PNEU PARA MOTOCICLETA, DIMENSOES 80/100 — 18,
CONSTRUCAO  DIAGONAL - NOVO, NAO
REMANUFATURADO E COM CERTIFICACAO DO
INMETRO. Marca: MAGGION - WINNER
PNEU PARA MOTOCICLETA, DIMENSOES 90/90 - 18,
CONSTRUCAO DIAGONAL - - NOVO, NAO
REMANUFATURADO E COM CERTIFICACAO DO
INMETRO. Marca: MAGGION - PREDATOR
PNEU PARA MOTOCICLETA, DIMENSOES 90/90 — 21,
CONSTRUCAO  DIAGONAL - NOVO, NAO
REMANUFATURADO E COM CERTIFICACAO DO
INMETRO. Marca: MAGGION - VIPER
CAMARA DE AR ARO 14.9 - 28, COM CERTIFICACAO
DO INMETRO. Marca: JABUT - TR218A
CAMARA DE AR ARO 15, COM CERTIFICACAO DO
INMETRO. Marca: JABUTI - TR3
CAMARA DE AR ARO 16 BICO FERRO OU BORRACHA,
473COM CERTIFICACAO DO INMETRO. Marca: JABUTI -
TR75A
474CAMARA DE AR ARO 17.5, COM CERTIFICACAO DO

466

548

549

550

551

471

472

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

92

1071

944

670

54

156

146

106

170

114

254

188

420

86

110

110

57

83

92

266

122

400,00

1.159,99

1.299.99

1.449,00

560,00

429,99

309,99

371,00

429,99

429,99

1.850,00

1.400,00

70,00

370,00

200,00

200,00

300,00

190,00

80,00

29,00

250,00

36.800,00

1.242.349,29

1.227.190,56

970.830,00

30.240,00

67.078,44

45.258,54

39.326,00

73.098,30

49.018,86

469.900,00

263.200,00

29.400,00

31.820,00

22.000,00

22.000,00

17.100,00

15.770,00

7.360,00

7.714,00

30.500,00
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Consorcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema - CIVAP
Via Chico Mendes, 65 - Quinta dos Flamboyants - Assis /SP CEP 19810-005
CNPJ n° 51.501.484/0001-93 E-mail licita@civap.com.br

INMETRO. Marca: JABUTI - TR220A
CAMARA DE AR ARO 18, COM CERTIFICACAO DO
INMETRO. Marca: JABUTI - TR4

CAMARA DE AR ARO 20 PARA PNEU 1000 R-20 - COM
71 003.001-476ERTIHCACAO DO INMETRO. Marca: JABUTI -TR78A NP 195 53,00 10.335.00

CAMARA DE AR ARO 22, COM CERTIFICACAO DO

90 003.001.475 UND 205 40,00 8.200,00

92 003001471 e BT - TR7BA UND 143 180,00 25.740,00
93 003.001.4785\‘?/"\2%%\_ R R 2 oan CERTACACAG PO np 343 108,00 37.044,00
94 OOSDO"“”E?@Q&:&Q&% Sglm(EDTRgler?:g: JiCB)UT?-OTEQEZo?\M UND 278 15000 41.700,00
96 OOSDO]A&,ZT\?VTJ?RTJ;:RO 16 REFORCADO Marca: ALWAYSRUN -5y 237 15,00 3.555,00
97 003.001.484/2?%;%8?%@'30 20 REFORCADO Marca: ALWAYSRUN -\ 321 30,00 9.630,00
98 OO3.OOI.4852§\%LE;|%§ SRO 22 REFORCADO Marca: CARRETEIRO -\ ry 263 40,00 10.520,00
99 OOSDO"““ZT\?VTAEJSQRU/QRO 24 REFORCADO Marca: ALWAYSRUN -\ 5 260 80,00 20.800,00
100 003.001.4872'E\?VTAEJ§RUQRO 25 REFORCADO Marca: ALWAYSRUN - 269 100,00 26.900,00
101 003001 481" ROTETOR CAMARA ARO 1400X24 Morca: ALWAYSRUN 266 80,00 21.280,00

Total do Proponente 17.206.598,34

D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO DE

FROTAS LTDA., com CNPJ n° 14.144.192/0001-

14, sito na Rua Heitor Villa Lobos n° 854, Bloco 2°, VALOR

ITEM CODIGO Apartamento 14, Bairro Parque Santa Cecilia, no UNIDADE QUANTIDADE (20~ VALOR TOTAL
municipio de Piracicaba/SP (CEP 13420-130):

Descricdo do Produto/Servico

PNEU 215/65/17, NOVO, NAO REMANUFATURADO E

COM CERTIFICACAO DO INMETRO. Marca: BARUM UND 84 59571 50.039.04
Total do Proponente 50.039,64

49 003.001.441

Fracassado o item n® 77

Assis, 16 de novembro de 2023.

JOSE BENEDITO CAMACHO
PRESIDENTE DO CIVAP
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